Alu. Nequaq agam, vobis enim scrualero.

Bene ambula, ac redambula: ille abiuit, &

Me principem facturus est, si redierit.

Sper. Tam nostra præda, nostra quam lux solis et.
Sed ante conuenire oportet Harpaga.

¶ Actus primi Scena quarta.

Alura sola.

Vestrarum dij fidem quis vñquam id anguret?
Semel omnia accidunt mihi ex sententia
Cognatus antiquus, nouus amicus, fides.
Reducta quæ exulauerat, si adduxerit
Quem abisse porro condoler, in eo ipso enim
Mili torius pendet salutis anchora.
Periero fame, ni redeat emptor illico.
Sed eccliam, vtrumq; consipicor, sunt in vado
Modo spes meæ. At mora omnis est prolixici.
Nescio quid inter se loqui prudentiae
Occuperint, nisi sit de emendis mercibus.

¶ Actus primi Scena quinta.

Spermologus, Harpax.

TE commode paulo prius subduxti. Har. cho.
Omissò ades ne obsonio? Sper. ita cmodo, ac
Te principem spera futurum si velis.
Har. Hem, quin velim! quid vult agi? Sper. te prin-
cipem
Spermologus hic facturus est, si assenseris,
Har. Assentior, quid postea? Sper. te nobilem hoc
Die. Har. licet. Sper. regem. Har. licet. Sper. Cras sum
dabo.

Har. Apage, vel oletum facito me, modo commodes

Sper. Ego faxo in ipsas Cretis opes mox irruas.

Har. At Cretos misso nunc vel harpaga satura.

Quid factio opus? Sper. parum admodum, tute
emeris

Altilia. Har. tute te magis suspenderis,

Cui nec obolus est quidem, quo restim emam.

Ego emero; in crucem tu abi malam, ego emero;

Sper. Hem hem file, tu emes, ego fidem iussiero.

Intelligenti pauca, caue ne exaudiatur,

Tua dicta fac verbis meis respondeant.

¶ Actus primi Scena sexta.

Spermologus, Aluta, Harpax.

VHic fidelem experta, in alijs vtere,
Mea Aluta, Alu, mi cognate, hic est quem
dixeras?

Sper. Pol ipsius, en hominem, omnia istac qui auferet.

Alu. Dara pecunia? Sper. quid istuc? maxime.

Alu. Non queo Petroni dignum ut est rependere.

Har. Quanti hæc familia? Alu. quindccim sestercijs,

Minutulum est. Har. hui, nimium id est, decessim dabo,

Alu. Haud quaquam erit, nam pinguiscula est. Har.
sat est.

Nam paruuli pulli admodum ac tenerissimi.

Alu. Hoc delicate erunt opsonia. Sper. hem,
Ago proxeneta, assēm adhibe. Har. echo, addo. Alu.
non satis.

Sper. Sat Aluta, Alu. non. Sper. addes teruncium &
auferes.

Har. Nimiū est Petroni. Alu. et si minus habeat sibi,
Tuam auferat cognate mi per gratiam,
Hem, nummulos primū. Har. dabūtur primulum.
Papæ. Sper. heus, ut est? Har. male, quia zonam per-
didi.

Sper. Nugæ, domi liquisti. Har. id hercle suspicor.
Sper. Certo scio. Har. sic! salua res, tu soluito,
Reddam domi. Sper. fidem iubebo, tollito.